Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 062/2019

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE CARGOS DE OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS, NO

ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, HABITAÇÃO,
SANEAMENTO E TRÂNSITO, CONFORME EDITAL Nº 052/2019.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 052/2019, TORNA PÚBLICA a

Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de Operário de Serviços Gerais, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 23 dias do mês de maio de 2019.

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 062/2019

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 052/2019

Cargo: Operário de Serviços Gerais

COLOC.
Nº

Insc
NOME DO CANDIDATO (A) Pontos

DATA DE
NASCIMENT
O- Critério de

desempate

01º 10 ALCEU PATZLAFF LISSARASSA 90 11/08/1977
02º 22 MAGDIEL ANDRE DORNELLES TRASEL 90 03/11/1995
03º 04 DIOGO ROBERTO DA SILVA GLIER 85 11/05/1986
04º 12 CLAUDIR DA SILVA 80 25/02/1967
05º 06 CIRIOQUEIROZ DA FONTOURA 80 23/07/1967
06º 28 JONAS ROMÁRIO SCHILDT 80 14/07/1994
07º 14 ANDERSON CLEITON PAULESKI BESCHORNER 80 27/05/1996
08º 31 JAMELLI RUAN LUDWIG VETTORELLO 80 04/06/1997
09º 01 ÁLVARO LEONARDO SPECHT 80 12/04/2000
10º 20 SILVANO LENZ 75 28/06/1965
11º 16 ALESSANDRO DA SILVA SCHNEIDER 75 31/01/1988
12º 05 JOEL GLIER PADILHA 75 14/01/1989
13º 17 TIAGO LEANDRO ECKERT BRONSTRUP 75 15/08/1993
14º 19 PAULINHO VALMOR PLACK 70 14/06/1958
15º 21 NEURI MENSCH 70 14/01/1962
16º 15 CLAUDIR RICARDO HAAS 70 05/04/1990
17º 29 GILMAR GRESS ZORZO 65 13/12/1969
18º 03 GIANFRANCESCO DIAS FREIRE 65 27/07/1983
19º 26 WILLIAM RITTER PEREIRA 65 11/09/1996
20º 24 EVERTON LUIS MEDINA SANDTNER 65 21/12/1997
21º 18 SADI DA SILVA PEREIRA 60 29/12/1973
22º 30 ALCEU ELDEMAR STRUCKER 55 12/05/1973
23º 09 VICTOR HUGO DOS SANTOS BRAZ 55 18/04/1979
24º 08 JULIANO DOS SANTOS ANTONIO 55 13/06/1981
25º 33 LUCIANO FELIPE DE OLIVEIRA REISSNER 55 13/02/1996
26º 27 VANESSA SONCO RODRIGUES 50 10/07/2000
27º 11 ERTON FINKEN ROSSLER 45 11/12/1998
28º 13 GILDO LIMA DE MOURA 40 21/12/1978
29º 25 GILBERTO LEANDRO MEDINA MASSMANN 40 07/10/1991
30º 02 RICARDO DOS SANTOS DE MOURA 40 18/04/1992

DESCLAS. 07 LEONARDO AUGUSTO SCHWARZER - -
DESCLAS. 23 YANESY GUERRA COLINA - -
DESCLAS. 32 VINICIUS HENRIQUE SCHREIBER - -